NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113878 / e
Asiento N° 4326 Compromiso N° 1019

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / / Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO UsD 237.50 /

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 19 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MONCADA ANCHALUISA JOSE ED?ARDO.— ligquidacién de 01 informe de comisidn
No,216-DOP / del 06-09-2022,/ por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a
realizar el mantenimiento de las vias (Mejor.de subrasante, excavaciodn y
encausamiento de cunetas) en los sectores de Guacamayos-Bellavista Alta, long.
de 11.70 Km. en atencidén al memorando No.038-DOP del 04-08-2022, a partir del
11-08-2022 por 21 dias, y se amortiza el anticipo cpte. pago N° 113407

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
NO Beneﬂciia}i'oii” S VéIOr
CTA 0015707585 MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO 2317.50
'I'OT%&?I{ DOCUME:NTQS}?{ANCARIOS UsD 237.50 o ) o
APLICACION CONTABLE CANCELADB '7275 788];282}77 .
Codigo ~ Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00
[ APLICACION PRESUPUESTARIA .
Partida Presupuestaria S - Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

T d 48133285
ING. NATALIA VILLALTA REFERENCI.
Subdirec. Contabilid (e Bco, Ceptral !
5| 10horz
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e Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Teji D 1
N Ponsiodle SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

44‘

ORDEN DE PAGO N° 113878

FECHA: 19 de octubre de 2022 VALOR USD: $237.50"

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO//

POR CONCEPTO DE:

liquidacion de 01 informe de comision No,216-DOP del 06-09-2022, por trasladarse a la
parroquia Chonta Punta, a realizar el mantenimiento de las vias (Mejor.de subrasante,

excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores de Guacamayos-Bellavista Alta,
long. de 11.70 Km. en atencion al memorando No.038-DOP del 04-08-2022, a partir del 11+
08-2022 por 21 dias, y se amortiza el anticipo cpte. pago N° 113407

CANCELADO 2 5 OCT 202

AUTORIZADO POR:

S T -
PREFECT OVINCIAL O SU DELEGADO

/




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1019

FECHA: 19/10/2022

BENEFICIARIO: MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO-AYUDANTE
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.216-
CONCEFTO DOP de fecha 06/09/2022
LUGAR Guacamayos-Chonta Punta
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISIT OBSERVACIONES
o IPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 216-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 216-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
3 Fac-tL.nras (s) de gastos Eor: alimentac.ién y hospedaje . Factura N. 65 de fecha 01/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj S
4 . o v Del 11 de agosto al 01 de septiembre/2022
biométrico
De fecha septiembre 12/2022 legalizada por
, ) ) Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos
5 |Certificacion de asistencia v q .
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano.
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmado por la
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizadora y Supervisora
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comision del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin

electronicas o manuales.

Nro. de dias —
a / 2 5
vealitadt 21 Valor del vidtico $37.50 5 OCT 2022
TOTAL VIATICOS $ 787.50 CANCELADO 1
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de factu.ras (Al-lmcntacmn v $551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $236.25
Suma total del viitico: § 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
. . $0.00
pasajes) por: /
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 /|Nro. Comprobante I] 13407 7
VALOR A PAGAR: $237.50

ASISTENTE DE APOYO ADMINI

ELABORADO POR:

Paulina-Paez-A:

VO 3




NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1019

Certificacidn No: 871

Transaccidén No: 9868
Fecha: 13/10/2022

Proveedor: MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO
Identificacidén: Cédula 1501083057

DETALLE:

Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servc.Instituc.No,216-DOP del 06-09-2022,
Punta, a realizar el mantenimiento de las vias (Mejor.de

por trasladarse a la parroquia Chonta

subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas)

en los sectores de Guacamayos-Bellavista Alta,

long. de 11.70 Km. en atencidén al memorando No.038-DOP del 04-08-2022, a partir del 11-08-2022 por
22 dias del sefior MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO, en calidad de Ayudante de equipo y maquinaria

pesada.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria . Valor ' Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 183,940.10
Total => 787.50 183,940.10

Firmado electrédnicaments por

'§ CLAUDIA MARIEE
5 MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

13/10/2022 8:41

CANCELADO

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1
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Pirmado electrénicamante por

¥ JHON XAVIER
CHICHANDA
74 ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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N‘\“po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

216-DOP 06-09-2022

A
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO: ‘
MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
GUACAMAYOS - PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO, AYUDANTE DE
MECANICA DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°216 — DOP, se dispone me traslade en
calidad de AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA, a la parroquia
Chonta Punta, Cantdn Tena, a realizar mantenimiento y correccion de fallas mecanicas
suscitadas en el equipo caminero que realizd mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores Guacamayos vy
Bellavista Alta:

11-08-2022
» Ingreso a la jordana, a la parroquia Chonta Punta, sector Guacamayos, Bella Vista Alta.
» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.

12-08-2022
» Se engrasa a la excavadora JCB JS200LC # 03.
» Se engrasa al rodillo CAT CS533E # 07. CANCELADO 2 5 OCT 2022
» Templada de cadenas de la excavadora JCB JS200LC # 03.

13-08-2022
» Regulacion de frenos de la volqueta HINO 12M3 # 55.
» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.

14-08-2022
» Arreglo de pernos del cardan de la cargadora frontal CAT 928G # 03.
» Se engrasa a la cargadora frontal CAT 928G # 03
» Arreglo de fuga de combustible del rodillo CAT CS533E # 07.

15-08-2022
» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.
» Desmontaje de dos mangueras hidraulicas de la cargadora frontal CAT 928G # 03.

9) x2330 = 337,50




16-08-2022
» Arreglo y armado de las hojas de paquete de la camioneta Luv D’ Max # 71.
» Mantenimiento preventivo a la volgueta HINO 12M3 # 55.

17-08-2022
» Montaje de dos mangueras hidraulicas a la cargadora frontal CAT 928G # 03.
» Mantenimiento de las 1000 horas a la cargadora frontal CAT 928G # 03.
» Mantenimiento y cambio de filtros a la volqueta HINO 12M3 # 55.

N

» Desmontaje de la manguera hidraulica de la excavadora JCB JS200LC # 03.

18-08-2022
» Arreglo de las cadenas de la excavadora JCB JS200LC # 03.
» Colocar grasa en la cinta del giro de la excavadora JCB JS200LC # 03.
» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.

19-08-2022
» Mantenimiento preventivo a la excavadora de Produccion DOOSAN DX225LCA # 16.
» Mantenimiento preventivo a la excavadora de Produccion CAT 312 D2L # 15.

20-08-2022
» Ajuste de las abrazaderas de los paquetes de la volqueta HINO 12M3 # 55.
» Desmontaje del paquete completo derecho de la camioneta Luv D' Max # 71.

21-08-2022
» Montaje y reemplazo de una hoja de paquete principal y cambio de perno guia de la
camioneta Luv D’ Max # 71.
» Arreglo de fuga de combustible del rodillo CAT CS533E # 07.
» Arreglo de la caferia del volteo o toma fuerza de la tolva volqueta HINO 12M3 # 55.
» Se engrasa a la cargadora CAT 928G # 03.

22-08-2022
» Lavado de filtros de combustible de la motoniveladora CAT 140K # 08.
» Se engrasa a la excavadora JCB JS200LC # 03.

Mediante memorando No. 054-2022-DOP de 22 de agosto de 2022, nos disponen
movilizar maquinaria y vehiculos hacia la comunidad de Mondaina con la finalidad de
ejecutar el lastrado de la via hacia la comunidad de Mondafa, desde el 23 de agosto
hasta culminar la jornada de trabajo. A partir de dicha fecha realicé los trabajos de
mantenimiento al equipo caminero en el sector de Modaia.

23-08-2022
» Cambio de rueda posterior de la volgueta HINO 12M3 # 55.
» Desmontaje del turbo del rodillo CAT CS533E # 07.
» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.

24-08-2022
» Se engrasa a la excavadora JCB JS200LC # 03.
> Arreglo y reemplazo de la valvula de aire de la volqueta HINO 12M3 # 54.
» Montaje del turbo del rodillo CAT CS533E # 07.

25-08-2022
» Desmontaje de una valvula rota de los tanques de aire de la volqueta HINO 12M3 # 54.
> Arreglo y cambio de la manguera de aire de la volqueta HINO 12M3 # 55.

» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.




26-08-2022

> Armado de una valvula de aire de la volqueta HINO 12M3 # 54.

» Lavada de filtros de combustible de la motoniveladora CAT 140K # 08.

» Colocacion de pernos del gato hidraulico de levantamiento de la cuchilla de la

motoniveladora CAT 140K # 08.

27-08-2022
» Se engrasa a la motoniveladora CAT 140K # 08.
Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.
Cambio de llanta de la volqueta NISSAN DIESEL PKC212EHLB # 43.
Arreglo de una manguera de aceite del gato de levantamiento de la volqueta NISSAN
DIESEL PKC212EHLB # 43.
» Mantenimiento preventivo a la camioneta Chevrolet Luv D'Max # 71.

VVVY

28-08-2022
» Cambio de llanta de la volgueta HINO 12M3 # 55.
» Cambio de acoples de aire a la volqueta HINO 12M3 # 55.
» Revisién y arreglo de una fuga de aceite de la excavadora de Produccion DOOSAN
DX225LCA # 16.
» Se engrasa a la cargadora CAT 928G # 03.

29-08-2022
» Reajuste de las abrazaderas de los paquetes de la volqueta NISSAN DIESEL
PKC212EHLB # 43.
» Reajuste de los pernos de la catalina de |la excavadora JCB JS200LC # 03.

30-08-2022
» Limpieza de filtros de aire de la volqueta HINO 12M3 # 54.
» Lavado del filtro record de la volqueta HINO 12M3 # 55.
> Cambio de llanta a la volqueta NISSAN DIESEL PKC212EHLB WMSCELADO 2 5 OCT

31-08-2022
» Arreglo de una fuga de combustible de la cargadora frontal CAT 928G # 03.
» Abastecimiento de combustible a toda la maquinaria.

01-09-2022
» Reajuste de los rodillos superiores e inferiores de la excavadora JCB JS200LC # 03.
» Lavado de filtros de combustible del rodillo CAT CS533E # 07.

<Ing. Karina Yumbo
JEFE DE GRUPO
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaaa 11-08-2022 | 01-09-2022

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

HORA hh:mm 07:28 16:51 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
Hora Inicio de Labores el dia de retorno 06:50 Seu siicasy, ek Arliegaca o butds oy,
TRANSPORTE UTILIZADO PALIA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL _— don? | HoRa |  FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE sia hh:mm i~ hh:mm
otros) aann
TENA-
GUACAMAYOS
TERRESTRE | IHSTUGICNAL | spamnpmas 11/08/2022 | 07:28 | otiogr0z2 | 1691
CHONTA PUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

‘-!b).-!.’:a:':& il
José Eduardo Moncada Anchaluiza
NOMBRE:  AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO

Y/O MAQUINARIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNID, ._;,*.f-s ’

Pt VN

e s e

o~ e

AR

AN

=

 Z
n\.‘)‘, .
it - :\.'(3{7-’7'5 f\\'\\'
Ing. Marco Vinicio Lozaneo [@zas? " -
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




Bpnivo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 11/08/2022 al 01/09/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO Cl: 1501083057 Cod. 737
~ TIMBRE Mo g RELOJ - ~ ACCION i '
ue 11/08/2022 07:28y / 5 Entrada '
ue 11/08/2022 07:29 5 Entrada
@ ue 11/08/2022 17:27 I 25 Salida
vie 12/08/2022 06:26 || / p5 Entrada
@vie 12/08/2022 16:46 / " 25 Salida
sab 13/08/2022 06:19 | 25 Entrada
@ sab 13/08/2022 17:10 ¥ 25 Salida
dom 14/08/2022 06:26 |/ 25 Entrada
@D dom 14/08/2022 17:12 y, 25 Salida
un 15/08/2022 06:28 ¥ 25 Entrada
@ un 15/08/2022 17:10 25 Salida
~—=|mar 16/08/2022 04:54 f/ p5 Entrada
@ mar 16/08/2022 21:02 ¢ p5 Salida
~ [mié 17/08/2022 06:12 |/ / 25 Entrada
(D e 170812022 16:46/ 25 Balida
< jue 18/08/2022 0622 4 P5 Entrada
@ ue 18/08/2022 16:43 25 Salida
vie 19/08/2022 06:34 V// 25 [Entrada
@vie 19/08/2022 17:34 f RS Salida
 kab 20/08/2022 0632 25 Entrada
sab 20/08/2022 06:34 R5 Entrada
sab 20/08/2022 16:33V/ ps Salida
dom 21/08/2022 06:29 ¥ / P5 Entrada CANCELADO 1 5 GC}- 29?.2
® dom 21/08/2022 16:42 I P5 Salida
un 22/08/2022 06:31 25 Entrada
@un 22/08/2022 17:34 |/ 7 25 Salida
" |nar 23/08/2022 06:00 P p5 Entrada
@ mar 23/08/2022 17:18 ¢ p5 Salida
T mié 24/08/2022 06:15 V// 25 Entrada
@mie 24/08/2022 17:16 ¥ 25 Salida
ue 25/08/2022 06:34 V;, p5 Entrada
@ ue 25/08/2022 17:06 // p5 [Salida
T Vie 26/08/2022 06:45 )] / 25 nirada
| £ vie 2610812022 18:15 / D5 Salida
kab 27/08/2022 06:32 ¥ R5 Entrada
@sab 27/08/2022 1721V 7 25 Saiida
dom 28/08/2022 06:17¥ p5 Entrada
dom 28/08/2022 06:44 25 Entrada
@ dom 28/08/2022 17:01 ¥ 25 Salida
un 29/08/2022 06:36 F & R5 Entrada
@ un 29/08/2022 17:33 ¢ 25 Falida

Impreso por:  zbosquez Pag 10of2 06/09/2022 16:01




&

N

——

—_—

No. Registros:

nar 30/08/2022 06:32 lf/ P5 Entrada

mar 30/08/2022 17:56 V/ p5 Salida

mié 31/08/2022 06:41 l'/ p5 Entrada

mié 31/08/2022 17:31 ¥ p5 alida

V.

ue 01/09/2022 06:50 ¥ 25 Entrada
C 92 Ee 01/09/2022 16:51 ;/ F Salida

47

zbosquez Pag2of2 06/09/2022 16:01

Impreso por:
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desatrollo
TENA - NARO - ECUADOR
Memorando No. 054-2022-DOP
Tena, 22 de agosto de 2022
PARA : Ing. Karina Rosalia Yumbo Yumbo
Supervisor de Obras Piblicas
ASUNTO : Disposicion.-

En su calidad de Supervisor del grupo de trabajo, ubicado en la comunidad
Guacamayos, parroquia Chonta Punta, segun memorando Nro. 038-DOP del 4 de
agosto de 2022 y memorando Nro. 044-DOP del 17 de agosto de 2022, dispongo a
usted movilizar maquinaria y vehiculos que se detallan a continuacion, hacia la
comunidad Mondaiia, perteneciente a la parroquia Chonta Punta, con la finalidad

de que cjecuten el lastrado de
aproximada 1.200 metros.

la via

hacia la comunidad Mondaia. Longitud

'No. | NOMBRES Y APELLIDOS | CARGO " | MAQUINARIA O VEHICULO
ESTRADA BANOS NIXON | OPERADOR DE
|| DARWIN EXCAVADORA EXCAVADORA JCB No.03

ESCOBAR BUITRON JONNY
2 ALEJANDRO

FREIRE PUNGUIL JUAN
3 | JOSE

OPERADOR DE
CARGADORA FRONTAL

CARGADORA CAT. No. 03

BORJA L.OPEZ GERMAN
4 L ALEJANDRO

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA HINO 12M3
NEI-1208 No.54

VILLACIS NACEVILLA
5 | EDISON VICENTE

RON MOSCOSO JARLEY

6 | OSWALDO

CHOFER DE VEHICULO
PESADO S

VOLQUETA HINO 12M3
NEI-1207 No. 55

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA NISSAN NEI-
1055-No. 43

7 | MONCADA ACHALUIZA
| JOSE EDUARDO

AYUDANTE MECANICA
DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA

8 | AGUINDA GREFA
'MURIALDO VENANCIO

CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO

CAMIONETA CHEVROLET
NSA-1013 No. 71

Los trabajos se realizardan desde el 23 de agosto hasta culminar la jornada de

trabajo.

7 oy ki
\.,ﬁ.}_’u:_::,;...:,; -
L

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Puablicas



Gobierno Auténomo Descentraliza
Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

X cambic es ahora junlos lo legraremos..
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO, con cédula de ciudadania

N0.150108305-7, AYUDANTE DE  MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO
PESADO, del Gobierno Provincial de Napo, realizé trabajos de Mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante , excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:
Guacamayos — Bellavista Alta durante los dias: 11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22 de
agosto del 2022 y también se trasladd a realizar los trabajos de Lastrado de la via de la
comunidad de Mondaia de la Parroquia Chonta Punta , cantdn Tena, provincia de Napo
durante los dias: 23-24-25-26-27-28-29-30-31 de agosto y 1 de septiembre del 2022, por
un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante su
tiempo de permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 01 de septiembre del 2022 /

Li¢- Wilmar Granja Martinez

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA iy pp 0885

s

(® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo

3 N



Prefectura

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO-AYUDANTE DE
MECANICA DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA labor¢ en la parroquia Chonta Punta sector
Guacamayo-Bellavista Alta y Mondafia, segun solicitud de autorizacion N* 216-DOP y
mediante memorandos 038-DOP de fecha 04 de agosto del 2022 y memorando N° 054-
2022-DOP de fecha 22 de agosto del presente afio, por unajornada de 22 dias continuos,
en el cual menciona ql;(h a/c,h/ 1/I,«‘:ia o.del 2 ys gn/i?(:
biométrico sgr//gistra ;{g ]/df 1 f}}]/? 24’ Zﬁ}}ﬁ 27 gz” 1/

de agosto y 04 de septiembre del presente ano.

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portétil N° 25 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 12 de 2022

Leda. ZéneidaBosd ' ~lng
SERVIDO PUBLICQDEZ?PbY%z | 'SUBIIRECTRADETALENTO

Yo -

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 07 de septiembre de 2022 /

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO con CI: 150108305-7; AYUDANTE DE
MECANICA DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA, laboré en una jornada de 22 (Veintidés) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

TRAMO GUACAMAYOS - BELLAVISTA ALTA

SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 11-12-13-14 (Agosto 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 15-16-17-18-19-20-21 (Agosto 2022)
1 Dia Lunes 22 (Agosto 2022)
TOTAL: 12 dias continuos

TRAMO AGUA SANTA - MONDANA

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Martes a Domingo 23-24-25-26-27-28 (Agosto 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 29-30-31 (Agosto 2022)
1 Dia Jueves 01 (Septiembre 2022)

TOTAL: 10 dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Apoyo como Mecanico de Mantenimiento y Reparacion de Equipos en los siguientes puntos:

- Mantenimiento Tramo de Via: Yuralpa Izquierdo - San Vicente de Los Rios - Santa
Estefanfa - Bellavista Baja - Bellavista Alta: 5.55 km de longitud, ancho de viade 5m y
espesor de 10 cm.

- Mantenimiento Tramo Anillo Vial en los sectores: San Vicente de Los Rios - San Alonso de
Rogeron - Santa Estefania: 4.25 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10 cm.

- Mantenimiento Acceso a Mango Playa: 1.1 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de

50 cm.

- Mantenimiento Tramo de Vias: Yuralpa Ilzquierdo - Santa Estefanfa - San
Alonso de Rogeron - Bellavista Baja: 1.6 km de longitud, ancho de viade 5 m y espesor de 10
cm.

- Lastrado de la via que conduce hacia la comunidad de Mondaifia: 500 km de longitud, ancho
de via de 5 m y espesor de 50 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

00 PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, Ing. KARINA ROSALIA YUMBO YUMBO - en calidad de SUPERVISORA DE OBRAS
PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma

CERTIFICO:

Que, el sefior, MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO, con cédula de identidad Nro.
150108305-7, AYUDANTE DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PESADO,
laboré en el proyecto de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante,

excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores: Guacamayos — Bellavista Alta

memorando Nro. 038-2022-DOP de 04 de agosto de 2022 y también laboré en el
proyecto de Lastrado de la via de la comunidad de Mondafa de la Parroquia Chonta
Punta, cantén Tena, provincia de Napo durante los dias: 23-24-25-26-27-28-29-30-31 de

|
| durante los dias: 11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22 de agosto del 2022, segun
agosto del 2022, segiin memorando 054 — DOP de 22 de agosto de 2022, por un lapso de

22 dias continuos demostrando puntualidad y responsabilidad durante la jornada laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 05 de septiembre de 2022

m&/

Rosalla Yumbo

S RVISORA DE OBRAS PUBLICAS
GADP-NAPO
@ \;;m‘crﬁrp;@gn%%ce).cg aibi. g 60 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Oimedo i3



RUC: 1501075632001

Lucio Moreno F la;rio"f]*.!l;);;slr'n:'lo FACTURA
PARADERO EL AVE —&="> SERIE 001001< ®
Direccion: Via a Cruz Chicta s/n OO O O O 0 0 6 5

TENA - NAPO - CHONTAPUNTA 1738
CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE [ﬁ{éﬂ&lg&ﬁo NO ]

Telefono: 09980 38680
(CANT. DETALLE ( ; ,
21 | Dewuunes 450 |94.50/ Numeve_) RUG i
13 A lnoereen .56 |99.807 LO 1501075632001 |
21 |Heriendas ‘ 4.50 |94.50 Artesano
21 P\,,SQEC{QJ& 1300 |2 :1’-3;:)0 / JERAL No registra
— — ulizacién

Ozt

tividadas Cese de actividades
No registra

/

T

506222 Obligado 2 lsvar contabilidad

ORIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor

He
ENVA

- . } . NO
suB TOTAL|S61. e
R nelén Contribuyents especiat
VA 12% NO

 Lremeid? B B oo ) S 1 00/

* RUC: * Telf.: 2888 401
IMPRENTA | JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO * RUC: 1203471329001 AUT. SRI. 7933
‘ ALEGRAFIC | Fecha de Autor.: 13/ ABRIL / 2022 * CADUCA: 13/ ABRIL / 2023 Num. 0001 al 0100

12, CHONTAPUNTA
Oiraccidn

Calle: VIA ACRUZ CHICTA Namers: S/N Referencla: A QUINIENTOS METROS DE (A
ESCUELA GIL RAMIREZ DAVALOS EN LA COMUNIDAD PUERTO RICO

Medios de contacto
Celular: 0993864812 Emall: floresmilolucic@gmail.com

Actividades econdmicas

* 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMERORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR. ' ‘
1565100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS Di=

MuESPEDES._
Establecimientos ' _

Ablertos Cerradd®NCELADO 7 5 (C] 2022
1 : 0

Obligacionss tributarias
* 2011 DECLARACION DE VA

Nameros del RUC antericres

No registra




Lerl. BH

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

NARO INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 216-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 04/08/2022
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
) L AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y/O
MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE RERS U"'DMS’&'\;IAD%:E ERPHECELAD EL
GUACAMAYOS - PARROQUIA CHONTA PUNTA ; G . ﬁ i
PROV. NAPO | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
W-0%-2002 | FH2Y O\- A-1w022 |6t SA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 5

MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO — AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a reparar fallas mecanicas suscitadas en el equipo
caminero que realizara el mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en
los sectores:

-Guacamayos- Bellavista Alta. Longitud 11.70 km

Ing. Karina Yumbo — Supervisor (Jefe de Grupo)

. - CANCELADO 2 5 OCT 2022
2, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

Inicio de trabajos: 11 de agosto de 202

SALIDA LLEGADA
T’;‘mggggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - GUCAMAYOS 4
TERRESTRE | INSTITUCIONAL (FP{?’\?TTJ)QU\A CHONTA n, U%_'D‘ZZ ,}HZ% 'O‘l-Oc{-"@ZZ } 6( S‘
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

T *

SOLICITANTE

z ;@.\f.«; e

AV %

ﬁ" TS G

\ {

j%’@": Ing. Marco Vinicio lf‘oi m,L,nma IO

AYUDANTE _.:' N[CA DEEQUIPO Y /O DIRECTOR DE ()BRAS U S
MAQUINARIA
; '7/ ‘j"

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Mﬂmtpgn im Jo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios msm;mlmalﬁs

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
*.De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
ablorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4dias'de cumplido el servicio institucional
Esta prohlbido} conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio,~con | excepcion de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente jusfificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

\
)

£ l ‘\

\ # ._-

ol o 1L}

PRESUPUESTO

:LH:%B\\U‘ \%-29\' HORA: AU . -
i

Ja- g S

SECRETARIA:..

4



B \ relecmm
) NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo
TENA - NAPQ - ECUADOR

Memorando No. 054-2022-DOP
Tena, 22 de agosto de 2022

PARA : Ing. Karina Rosalia Yumbo Yumbo
Supervisor de Obras Piblicas

ASUNTO : Disposicion.-

En su calidad de Supervisor del grupo de trabajo, ubicado en la comunidad
Guacamayos, parroquia Chonta Punta, segin memorando Nro. 038-DOP del 4 de
agosto de 2022 y memorando Nro. 044-DOP del 17 de agosto de 2022, dispongo a
usted movilizar maquinaria y vehiculos que se detallan a continuacién, hacia la
comunidad Mondafia, perteneciente a la parroquia Chonta Punta, con la finalidad
de que ejecuten el lastrado de la via hacia la comunidad Mondafia. Longitud
aproximada 1.200 metros.

No. | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ' MAQUINARIA O VEHICULO |
ESTRADA BANOS NIXON OPERADOR DE i
1 DARWIN EXCAVADORA EXCAVADORA JCB No.03
ESCOBAR BUITRON JONNY .
2 | ALEJANDRO I D 1 ]
FREIRE PUNGUIL JUAN OPERADOR DE
3 | JOSE CARGADORA FRONTAL | CARGADORA CAT. No.03 |
BORJA LOPEZ GERMAN CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO 12M3
4 | ALEJANDRO PESADO NEI-1208 No.54
VILLACIS NACEVILLA CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO 12M3
|3 | EDISON VICENTE PESADO ) NEI-1207 No. 55
RON MOSCOSO JARLEY CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA NISSAN NEI-
6 | OSWALDO PESADO | 1055-No. 43
AYUDANTE MECANICA
7 | MONCADA ACHALUIZA DE EQUIPO Y/O
JOSE EDUARDO - MAQUINARIA
8 | AGUINDA GREFA CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA CHEVROLET
MURIALDO VENANCIO LIVIANO | NSA-1013No. 71

Los trabajos se realizaran desde el 23 de agosto hasta culminar la jornada de
trabajo.

CANCELADO 2 5 OCT 2022

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Piablicas
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

I""' BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-10-2022
Hora: 9:37:55
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18137285

Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID [l# Cta.: 1210010
: : # Cta # # T. || Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. |Cta. Haliis Estado
MONCADA 25-10-
iﬁgggoDEL 15707585|(237.50 1222[11501083057| ANCHAL UISA ol 2022  ACREDITADA
JOSE EDUARD 00:00:00
Total: | 237.50|[Reg.:1]

——
o~
https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18137285&fec_inicio=2022-10-25 00:00:00.0&fec_fin... 26/10/2022




